



URZĄD MIASTA I GMINY W BIAŁOBRZEGACH

WYDZIAŁ INWESTYCJI

I.271.4.2023

Białobrzegi, dnia 24 marca 2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Nazwa postępowania: „Przebudowa placu zabaw w Publicznym Przedszkolu nr 1 im. Jasia i Małgosi”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do Specyfikacji Warunków Zamówienia określającej warunki toczącego się postępowania w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „Przebudowa placu zabaw w Publicznym Przedszkolu nr 1 im. Jasia i Małgosi” Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający ujednotli konstrukcję i dopuści wykonanie wszystkich urządzeń ze stali cynkowanej i malowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie wszystkich elementów konstrukcyjnych urządzeń ze stali. Przedmiot zamówienia musi być zgodny z opisem zawartym w specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga obsługi geodezyjnej?

Odpowiedź:

Tak, zostało to dookreślone m.in. w § 8 projektu zapisów umowy.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia dokumentu z utylizacji urządzeń?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał dokumentu z utylizacji urządzeń.

Pytanie 4.

Zamawiający wymaga okazania aktualnych certyfikatów zgodności urządzeń, wydanych w systemie akredytowanym przez PCA lub krajowe jednostki akredytujące pozostałych państw członkowskich. Nie ma, żadnych podstaw prawnych, które mówią o tym, że certyfikaty mają/muszą być wydawane w systemie akredytowanym lub też przez jednostki posiadające akredytację.

W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści certyfikaty innych jednostek certyfikujących, które nie posiadają akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji?

Nadmieniam, iż w/w certyfikaty spełniają obowiązującą normę EN 1176.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby certyfikaty na zgodność proponowanych urządzeń z aktualną normą wydane były przez jednostkę posiadającą akredytację Polskiego Centrum Akredytacji lub innej jednostki wydającej akredytacje spełniającej wymagania w zakresie akredytacji określone w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 765/2008. W celu wdrożenia dyrektyw unijnych oraz m.in. eliminowania zagrożeń stwarzanych przez wyroby dla zdrowia i bezpieczeństwa, uporządkowanie funkcjonowania systemu nadzoru rynku oraz ochrony konsumentów, mienia, środowiska i bezpieczeństwa publicznego ustawodawca wprowadził do porządku prawnego ustawę z dnia 13 kwietnia 2016 r. o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku, w której ustanowił Polskie Centrum Akredytacji krajową jednostką akredytującą. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie certyfikatów jednostek certyfikujących, które nie posiadają akredytacji Polskiego Centrum Akredytacji.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zamierza urządzenia z rozbiórki zamontować w innej lokalizacji czy Wykonawca ma je zutylizować?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby urządzenia z rozbiórki zostały zutylizowane

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na piaskownicę oraz tunel, domek otwarty o konstrukcji wykonanej z drewna konstrukcyjnego klejonego sosnowego o przekroju 90x90 z zaoblonymi krawędziami?

Odpowiedź:

Pytanie zbyt ogólne, z którego nie wynika konkretne pytanie. Dla większości urządzeń przywołanych w pytaniu przewidziano elementy konstrukcyjne z drewna drzew iglastych, bez wskazywania przekroju.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenia o konstrukcji metalowej, wykonanej z profili zamkniętych metalowych (80 x 80 mm) w najwyższym stopniu zabezpieczonych przed działaniem czynników zewnętrznych, dzięki zastosowaniu: obróbki strumieniowo - ścierniej, fosforanowania żelazowego, zastosowania podkładu cynkowego oraz malowania proszkowego?

Odpowiedź:

Pytanie zbyt ogólne. Dla cięższych urządzeń wymagana jest konstrukcja metalowa.

Pytanie 8.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę płyt HPL na płyty HDPE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody – z płyt HDPE zaprojektowano większość ścianek urządzeń, zaś z HPL większość podestów.

Pytanie 9.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na karuzelę z płytą ze stali ryflowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płyty karuzeli ze stali ryflowanej.

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia Kierownika Budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że obowiązkiem wykonawcy jest zapewnienie kierownika budowy z uprawnieniami konstrukcyjno – budowlanymi. Dysponowanie kierownikiem budowy jest obligatoryjnym obowiązkiem wykonawcy już na etapie procedury przetargowej i składania ofert.

Wyjaśniamy, że dopisek „/O ile zajdzie taka potrzeba/” użyty w §9 ust. 1 projektu umowy tyczy się jedynie ust. 1 i ewentualności ustanowienia przez Zamawiającego inspektora nadzoru.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na urządzenia ze stali czarnej zabezpieczonej antykorozyjnie poprzez podkład cynkowy oraz malowanie proszkowe zamiast konstrukcji ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Pytanie jest zbyt ogólnie zadane. W opisie zamówienia (projekt budowlany) określone zostały elementy urządzeń zarówno ze stali nierdzewnej (AISI304) jak i stali czarnej (S235JR).

Pytanie 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zestaw zabawowy którego słupy konstrukcyjne będą wykonane z rur fi 60mm?

Odpowiedź:

Jeśli spełnione będą pozostałe parametry techniczne wskazane w opisie urządzenia oraz parametry wytrzymałościowe, Zamawiający dopuści słupy konstrukcyjne o średnicy 60 mm.

Z up. BURMISTRZA

Mieczysław Danielewicz
ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy

NACZELNIK WYDZIAŁU
Inwestycji

Przemysław Woźniak

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa